UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        / QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày        tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban cốt cán chuyên môn kế toán, thiết bị, thư viện

trường học huyện An Lão năm học 2024 - 2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN AN LÃO

Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 23/11/2021 của Ủy ban

nhân dân huyện An Lão về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện kế hoạch chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo An Lão;

Xét đề nghị của bộ phận phụ trách chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban cốt cán chuyên môn kế toán, thiết bị, thư viện

trường học huyện An Lão năm học 2024 - 2025 gồm các ông (bà) có tên trong

danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban cốt cán chuyên môn kế toán, thiết bị, thư viện trường học

huyện An Lão năm học 2024 – 2025 có trách nhiệm:

- Chỉ đạo, bồi dưỡng, tập huấn, tư vấn chuyên môn về nghiệp vụ kế toán,

thiết bị, thư viện trường học;

- Tham mưu, đề xuất các giải pháp nâng cao chất lượng quản lý về công tác

quản lý tài chính, kế toán, thiết bị, thư viện trường học trên địa bàn huyện;

- Tham gia Đoàn kiểm tra của Phòng Giáo dục và Đào tạo đối với các

trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS năm học 2024 - 2025.

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1, Hiệu trưởng các trường Mầm non,

Tiểu học, THCS, TH&THCS trên địa bàn huyện căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Trọng Dũng

DANH SÁCH

Thành viên Ban cốt cán chuyên môn kế toán, thiết bị, thư viện

trường học huyện An Lão năm học 2024 - 2025
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-PGDĐT ngày  28  tháng 10 năm 2024)

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ - ĐƠN VỊ NHIỆM VỤ

1.  Ông Vũ Trọng Dũng TP - Phòng GDĐT Trưởng ban

2.  Bà Nguyễn Thị Thu Hương PTP - Phòng GDĐT Phó trưởng ban

3.  Ông Nguyễn Xuân Thạch PTP - Phòng GDĐT Phó trưởng ban

4.  Bà Bùi Thị Huệ Chuyên viên - PGDĐT Thành viên

5.  Bà Phan Thị Huệ Kế toán MN An Thắng Thành viên

6.  Bà Nguyễn Thị Vịnh Kế toán MN An Thái Thành viên

7.  Bà Phùng Thị Liêm Kế toán MN Quốc Tuấn Thành viên

8.  Bà Nguyễn Thị Phúc Kế toán TH Trường Sơn Thành viên

9.  Bà Hoàng Thị Hải Yến Kế toán TH Quốc Tuấn Thành viên

10.  Bà Nguyễn Thị Huông Kế toán TH Thị trấn An Lão Thành viên

11.  Bà Nguyễn Thị Nhàn Kế toán THCS Tân Viên Thành viên

12.  Bà Giang Thị Bình Kế toán THCS Quốc  Tuấn Thành viên

13.  Bà Phạm Thị Ninh Kế toán THCS Mỹ Đức Thành viên

14.  Bà Ngô Thị Hương NV thư viện TH Mĩ Đức I Thành viên

15.  Bà Vũ Thị Hằng NV thiết bị THCS Tân Viên Thành viên

16.  Phạm Thị Loan NV thiết bị THCS Trường Thọ Thành viên

Danh sách gồm: 15 người.

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-10-28T15:00:14+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Vũ Trọng Dũng<Vutrongdung-tp@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T15:04:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T15:04:49+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T15:04:49+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T15:04:50+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!